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Commentaire du jour 

29/03/2021 29/03/2021 Var. 29/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ICF           
UADH          
TUNISAIR      
OFFICEPLAST   
ESSOUKNA      

 70,670
 0,750
 0,590
 1,970
 2,790

-5,38%
-5,06%
-3,27%
-2,95%
-2,78%

SOMOCER       
GIF-FILTER    
CARTHAGE CEME
SERVICOM      
SOTIPAPIER    

 1,080
 0,780
 2,050
 2,150
 3,700

 4,85%
 2,63%
 1,99%
 1,89%
 1,64%

1506

0

   752 422

    0

  4 347 500

    0

550 83

60

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   749 807

   2 500

    115

    0

    0

    0

  4 192 853

   154 451

    196

    0

    0

    0

   86 981,8

    514,0

    745,7

    10,0

   6 694,9

    0,1

   80 260,1

    345,5

    69,8

    0,0

   9 405,4

    168,3

 8,4%

 48,8%

 968,9%

 0,0%

-28,8%

-99,9%

   304 170,5

   36 422,7

    956,8

    0,0

   116 080,3

   3 455,2

 92,7%

-3,0%

 337,4%

 0,0%

-42,5%

-100,0%

   586 245,5

   35 312,1

   4 184,9

   1 264,2

   66 757,6

    1,7

1506    752 422   4 347 500

   752 422   4 347 500    94 946,5    90 249,1    693 766,0    461 085,6 5,2%  50,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SOMOCER       
CARTHAGE CEME
DELICE HOLDING
TAWASOL GP HO
ADWYA         

   186 104
   107 811
   100 343
   67 215
   28 720

DELICE HOLDING
SAH           
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
SOMOCER       

  1 455 550,90
   307 738,44
   217 421,20
   206 830,23
   197 993,17

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

27/03 2020/ 27/03 2020/29/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


