

## Physionomie Boursière

Séance du 29 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 60 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		29/03/2021	29/03/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	749 807	4 192 853	
	Obligations	2 500	154 451	
Hors Cote	Act et droits	115	196	
Hors Cole	Obligations			
Enregistrements				
Déclarations				
Total Marché		752 422	4 347 500	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	s	Capitaux en mD				
29/03/2021	27/03 <b>/</b> 2020	Var.	29/03/2021	27/03 <b>/</b> 2020	Var.		
86 981,8	80 260,1	8,4%	586 245,5	304 170,5	92,7%		
514,0	345,5	48,8%	35 312,1	36 422,7	-3,0%		
745,7	69,8		4 184,9	956,8	337,4%		
10,0			1 264,2				
6 694,9	9 405,4	-28,8%	66 757,6	116 080,3	-42,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
94 946,5	90 249,1	5,2%	693 766,0	461 085,6	50,5%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	83	1506	752 422	4 347 500	
Transaction de Blocs						
Total	1506	752 422	4 347 500			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements						
Déclarations						

## PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	1 455 550,90	SOMOCER	186 104	SOMOCER	1,080	4,85%	ICF	70,670	-5,38%
SAH	307 738,44	CARTHAGE CEM	107 811	GIF-FILTER	0,780	2,63%	UADH	0,750	-5,06%
CARTHAGE CEMEN	217 421,20	DELICE HOLDING	100 343	CARTHAGE CEME	2,050	1,99%	TUNISAIR	0,590	-3,27%
SFBT	206 830,23	TAWASOL GP H	67 215	SERVICOM	2,150	1,89%	OFFICEPLAST	1,970	-2,95%
SOMOCER	197 993,17	ADWYA	28 720	SOTIPA PIER	3,700	1,64%	ESSOUKNA	2,790	-2,78%